＜参加資格審査申請書変更届＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式－1－２
むつ小川原石油備蓄(株)

一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届

令和　　年　　月　　日

むつ小川原石油備蓄（株）

取締役総務部長　松村　勇人 殿

　　　　　　　　　　　　住所　〒　　　　　　－
　　　　　　　　　　　　称号又は名称

代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者　氏名

連　絡　先　　　　　－　　　　－
下記のとおり変更があったので届出をします。
記

１．変更内容

	変更事項

	変更前

	変更後

	変更年月日

２．変更事項に関わる添付書類名